



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		25,00000	4,850	121,25
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
AÇUCAR REFINADO 1KG		30,00000	1,390	41,70
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
ALHO GRANEL		5,00000	10,900	54,50
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
BANHA FRIMESA		10,00000	4,990	49,90
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
BAUNILHA 30ML		3,00000	4,690	14,07
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
CENOURA		3,00000	1,990	5,97
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
CHEIRO VERDE		6,00000	2,990	17,94
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
COCO RALADO 100GR		100,00000	1,990	199,00
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
EMULSIFICANTE 200G		9,00000	5,490	49,41
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
FERMENTO 500G		5,00000	3,890	19,45
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
FERMENTO EM PO 250GR		10,00000	4,290	42,90
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
GOIABADA 400G		18,00000	2,500	45,00
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
LEITE EM PO		10,00000	12,990	129,90
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
MAÇA GALA		2,00000	3,500	7,00
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
MANJERICAO		3,00000	3,450	10,35
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
MARGARINA 500GR C/S SAL		10,00000	2,390	23,90
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
OREGANO 200G		5,00000	9,670	48,35
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
OREGANO SANIER 500G		7,00000	15,900	111,30
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
OVOS		5,00000	3,690	18,45



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/09/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0004-24
SAL REFINADO IODADO 1KG		3,00000	0,990	2,97
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		448,00000	3,680	1.648,64
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.764,00000	1,550	2.734,20
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		6.580,00000	1,747	11.494,00
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		448,00000	0,800	358,40
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		210,00000	0,900	189,00
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		658,00000	5,047	3.320,80
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		448,00000	0,900	403,20
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		210,00000	1,100	231,00
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		448,00000	1,050	470,40
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		448,00000	1,860	833,28
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.764,00000	3,943	6.955,20
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		448,00000	1,000	448,00
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE INTEGRAL 1LT		210,00000	6,440	1.352,40
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		658,00000	2,941	1.935,50
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		448,00000	1,100	492,80
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		448,00000	0,850	380,80
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.316,00000	2,950	3.882,20
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		658,00000	0,700	460,88



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		448,00000	2,900	1.299,20
02/09/2013	FRANCISCO DOS SANTOS PAPELARIA ME			03.354.744/0001-00
CARTUCHO 6578A		2,00000	247,960	495,92
02/09/2013	FRANCISCO DOS SANTOS PAPELARIA ME			03.354.744/0001-00
CARTUCHO HP 6850 A		2,00000	282,340	564,68
02/09/2013	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
CALÇO CAMISA		6,00000	8,400	50,40
03/09/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.729,96200	2,390	8.914,609
03/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
VEDADOR GR EIXO DIANTEIRO		1,00000	158,000	158,00
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
ALICATE REBITADOR GRANDE		2,00000	11,780	23,56
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
CADEADO 40		10,00000	11,300	113,00
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
CAMARA DE ARE P/ CARRINHO DE MAO		5,00000	10,570	52,85
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
CHAVE DE FENDA		7,00000	3,957	27,70
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
CHAVE DE FENDA 1/4 X8'		2,00000	5,040	10,08
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
CHAVE FIXA 6A 17MM		1,00000	12,990	12,99
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
CHAVE PHILIPS		1,00000	12,870	12,87
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
COLHER P/ PEDREIRO		3,00000	8,410	25,23
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
DESEMPENADEIRA PLAST.		3,00000	8,560	25,68
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
DESEMPENADEIRA PLASTICA 17X30		3,00000	9,190	27,57
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
DISCO DIAMANTADO 110M LISO		5,00000	10,090	50,45
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
DOBRADIÇA FERRO POLIDO		10,00000	1,180	11,80
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
ESCOVA DE AÇO		3,00000	3,500	10,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
ESPATULA AÇO C CABO MADEIRA80MM		5,00000	4,450	22,25
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		20,00000	3,140	62,80
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
FITA ZEBRADA		20,00000	5,940	118,80
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
LAPIS DE CARPINTEIRO		5,00000	1,080	5,40
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML		5,00000	5,440	27,20
06/09/2013	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP			14.968.227/0001-30
ROLO DE LA DE 23CM		5,00000	3,360	16,80
09/09/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		532,29300	2,950	1.570,264
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
ADITIVO		1,00000	87,600	87,60
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
ADITIVO DE INJEÇÃO		1,00000	30,000	30,00
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
ADITIVO PARA RADIADOR		1,00000	64,040	64,04
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
BUJAO ROSCADO		1,00000	5,150	5,15
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
CONCETRADO PARA LIMPEZA VEICULOS		1,00000	6,190	6,19
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
DISCO DE FREIO		2,00000	183,830	367,66
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	16,770	16,77
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL		1,00000	20,900	20,90
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
FLUIDO DE FREIO		1,00000	27,430	27,43
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
HIGIENIZADOR DE AR		1,00000	30,000	30,00
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
KIT ELEMENTO DO FILTRO DE AR		1,00000	40,920	40,92
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
KIT REVISAO VEICULOS		1,00000	29,900	29,90



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO		4,00000	42,570	170,28
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
PALHETA DIANTEIRA		1,00000	65,070	65,07
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
PASTILHA DE FREIO		1,00000	241,210	241,21
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
RESERVATÓRIO DE EXPANCO		1,00000	33,250	33,25
09/09/2013	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	39,870	159,48
09/09/2013	HAMOVER COMERCIO MAT. CONSTR. LTDA			09.229.971/0001-82
CIMENTO SACO C/ 50KG		60,00000	19,490	1.169,40
10/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		250,00000	9,340	2.335,00
10/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CHA DE HORTELA / CAMOMILA / ERVA.		36,00000	1,880	67,68
10/09/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA DE CAVA		18,00000	50,000	900,00
10/09/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIBRO 5X7		70,00000	5,820	407,40
10/09/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CARRINHO DE MAO		2,00000	78,000	156,00
10/09/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		13,00000	23,300	302,90
10/09/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1/4		20,00000	10,380	207,60
10/09/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 1/2		15,00000	36,600	549,00
10/09/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORQUES ARMADOR		5,00000	15,200	76,00
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ANEL GRAFITADO MOTOR		2,00000	0,250	0,50
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ANEL- VEDAÇÃO (VEICULO)		2,00000	0,500	1,00
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
BUJAO DO CARTER		1,00000	40,000	40,00
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	58,000	58,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
KIT REPARO DIREÇÃO HIDRAULICA		2,00000	26,250	52,50
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PORCA VOLANTE DIREÇÃO		1,00000	20,000	20,00
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
REPARO CILINDRO BASCUL		2,00000	40,000	80,00
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
REPARO CILINDRO LEVANTE		2,00000	65,000	130,00
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
REPARO ORBITROL		1,00000	289,000	289,00
10/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
VEDADOR		4,00000	5,500	22,00
12/09/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA EM COPO 305ML		576,00000	0,280	161,28
12/09/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		101,00000	3,350	338,35
12/09/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL 1.5LT		18,00000	0,980	17,64
13/09/2013	PROCAMPO PCS P/ TRATORES E EQUIP. DE JARDINAGEM			01.136.637/0001-72
MANGUEIRA 1/2" LAVAGEM DE AUTO		20,00000	13,000	260,00
13/09/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BOMBA D AGUA VEICULO		2,00000	86,000	172,00
13/09/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
CANO RETORNO DO BICO INJETOR		2,00000	85,270	170,54
13/09/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	43,280	43,28
13/09/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO DIESEL 1		1,00000	68,220	68,22
13/09/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	22,000	44,00
13/09/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ABRAÇADEIRA 2 1/8		1,00000	5,980	5,98
13/09/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ANEL DE FERRO GOL / SANTANA		1,00000	12,600	12,60
13/09/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
CATALISADOR ELIM VW		1,00000	96,140	96,14
13/09/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
JUNTA CATAL VW		1,00000	4,610	4,61



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
	SIL ENTER SANTANA QUANTUM	1,00000	116,180	116,18
13/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
	LAMINA P/ MAQUINA PATROL	2,00000	490,000	980,00
13/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
	PARAFUSO LAMINA DA PATROL	26,00000	2,000	52,00
13/09/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
	PORCA SEXTAVADA 1.4	26,00000	0,500	13,00
16/09/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
	GASOLINA COMUM	3.376,00000	2,950	9.959,20
16/09/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
	SHAMPOO	1,00000	291,500	291,50
16/09/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
	OLEO DIESEL	2.322,42590	2,390	5.550,598
16/09/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
	RELOGIO DE TEMPERATUS	1,00000	91,000	91,00
16/09/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
	SILICONE RESISTENTE A ÓLEO QUENTE	1,00000	36,060	36,06
16/09/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
	VEDANTE PARA JUNTAS	1,00000	6,060	6,06
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	ADUBO 10.10.10	5,00000	35,800	179,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	ADUBO 4.14.8	5,00000	35,800	179,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	AGULHA DESCARTAVEL BD 10X18	25,00000	0,250	6,25
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	AGULHA DESCARTAVÉL DIVERSAS MEDIDAS	25,00000	0,250	6,25
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	ALGODÃO 500GR	15,00000	11,000	165,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	ARAME FARPADO C/ 400M	15,00000	144,000	2.160,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	BANAMINE 10 ML	10,00000	23,000	230,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	BIOFOR LITRO	10,00000	38,000	380,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
	BOTINA DE SEGURANÇA	20,00000	27,900	558,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTINA PNEU COMUM		20,00000	18,000	360,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CHACALZINHO 15KG		10,00000	49,500	495,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA DE SISAL		120,00000	5,500	660,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ESCOVAO PIAÇAVA (VASSOURAO)		4,00000	8,000	32,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
INSETICIDA 300ML		15,00000	4,400	66,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LONA PRETA		9,00000	207,333	1.866,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUCK DOG CARNE 25KG		10,00000	43,000	430,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL M		15,00000	17,000	255,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE RASPA		20,00000	4,500	90,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MANGUEIRA 1/2X2,5		20,00000	72,750	1.455,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MATA BICHEIRA		7,00000	4,200	29,40
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MILHO SACO 50KG		10,00000	38,000	380,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MULTI INSETICIDA ARRAZE 500ML		10,00000	11,000	110,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		10,00000	5,000	50,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ROUMPUM BOVINOS EQUINOS 10 ML		10,00000	40,900	409,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SERINGA DESC. C/ AGULHA 10ML		20,00000	1,000	20,00
16/09/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
VACINA CONTRA RAIVA		10,00000	7,200	72,00
18/09/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 1		1,00000	29,900	29,90
18/09/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 6		2,00000	32,900	65,80



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU 8		2,00000	27,900	55,80
18/09/2013	M ZAMBONI COM. REPRES. PROD. MERC. GERAL EPP			13.009.421/0001-25
MARGARINA 500GR C/S SAL		40,00000	2,230	89,20
18/09/2013	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
OSMOCOLOR GL.		2,00000	369,000	738,00
18/09/2013	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS		2,00000	28,000	56,00
18/09/2013	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		5,00000	109,000	545,00
18/09/2013	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
VERNIZ MARITIMO BRILHANTE TRANSPARENTE		2,00000	139,000	278,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
AMORTECEDOR TRAZEIRO		4,00000	95,000	380,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO		2,00000	28,000	56,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
CILINDRO RODA TRAZ.		2,00000	35,000	70,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
JOGO DE CAMPANA		1,00000	220,000	220,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
JOGO DE LONA		1,00000	38,000	38,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	77,000	308,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	25,000	25,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INT		1,00000	78,000	78,00
19/09/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	49,000	49,00
19/09/2013	CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA			03.802.108/0001-96
CARNE MOIDA 1º		1,00000	40,000	40,00
19/09/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
CANETA ESFEROGRAFICA		1,00000	16,830	16,83
19/09/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
GRAMPEADOR PEQUENO		6,00000	4,610	27,66
19/09/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
PAPEL SULFITE 75 G		1,00000	95,630	95,63



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
PAPEL SULFITE A4 210X297		10,00000	95,670	956,70
19/09/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
PASTA GRAMPO TRILHO		3,00000	0,820	2,46
19/09/2013	STEFANIA SIQUEIRA SILVA ME			13.960.165/0001-57
CADEIRA PARACRIANÇA DE 4E 6 ANOS		12,00000	45,000	540,00
19/09/2013	STEFANIA SIQUEIRA SILVA ME			13.960.165/0001-57
CADEIRAS PARA CRIANÇA DE 5A6 ANOS		48,00000	40,000	1.920,00
19/09/2013	STEFANIA SIQUEIRA SILVA ME			13.960.165/0001-57
CADEIRAS PARA CRIANÇA DE A 4 ANOS		40,00000	45,000	1.800,00
19/09/2013	STEFANIA SIQUEIRA SILVA ME			13.960.165/0001-57
MESA 70X70CM		10,00000	137,200	1.372,00
19/09/2013	STEFANIA SIQUEIRA SILVA ME			13.960.165/0001-57
MESA 80X80		3,00000	135,000	405,00
19/09/2013	STEFANIA SIQUEIRA SILVA ME			13.960.165/0001-57
MESA TRAPEZOIDAL		48,00000	78,400	3.763,20
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
ASSADEIRA P/ BOLO		2,00000	26,400	52,80
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
CAÇAROLA 34 HOTEL 14.5 LT		1,00000	58,850	58,85
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
CAÇAROLA VARIOS MODELOS		1,00000	63,950	63,95
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
CAIXA PASSA FITA RETANGULAR		2,00000	19,750	39,50
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
CANECÃO ALUMINIO		1,00000	35,200	35,20
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
COLHER CONCAVA MARRON 39CM		2,00000	17,800	35,60
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
COLHER DE MESA		10,00000	1,200	12,00
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
FACA PARA CHURRASCO PARATY VERMELHO		10,00000	1,350	13,50
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
FACA PARA PÃO		2,00000	7,050	14,10
20/09/2013	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
GARFO P/ COZINHA		10,00000	1,250	12,50
20/09/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
GRAMPEADOR PEQUENO		12,00000	4,610	55,32



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
TESOURA MT		2,00000	2,090	4,18
20/09/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DE DIESEL		1,00000	65,000	65,00
20/09/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DIESEL SEPARADOR		1,00000	105,000	105,00
20/09/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ROLAMENTO 6202		1,00000	25,000	25,00
20/09/2013	SELMA FURLAN			09.044.830/0001-95
MUDAS HORTALIÇAS		10,00000	5,010	50,10
23/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
COCO RALADO 100GR		100,00000	1,060	106,00
23/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		200,00000	1,640	328,00
23/09/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 3.100KG		10,00000	8,990	89,90
23/09/2013	EVILA FRARE FERNANDES ME			14.931.624/0001-37
ARAME MIG 0,80MM		55,96000	25,000	1.399,00
23/09/2013	EVILA FRARE FERNANDES ME			14.931.624/0001-37
ARAME MIG 1,MM		59,00000	20,000	1.180,00
23/09/2013	EVILA FRARE FERNANDES ME			14.931.624/0001-37
ELETRODO PARA SOLDA		9,00000	50,000	450,00
23/09/2013	EVILA FRARE FERNANDES ME			14.931.624/0001-37
ELETRODO REVESTIDO EXTERORMENTE PARA		5,00000	170,000	850,00
23/09/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
ASSENTO SANITARIO BRANCO		1,00000	15,700	15,70
23/09/2013	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
BACIA DE LOUÇA		5,00000	88,000	440,00
23/09/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
COLA BASTAO		36,00000	4,303	154,92
23/09/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
ETIQUETA P LINK JET 33 9X101.6		10,00000	5,190	51,90
23/09/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
ETIQUETA P/ LINK 279/4X215.9 25FLS		5,00000	5,190	25,95
23/09/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
ETIQUETA P/A LINK 50,8 101,C/ 25FLS		5,00000	5,190	25,95
23/09/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
FITA ADESIVA (DUREX) 12X65		10,00000	0,730	7,30



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
INDICE TEL COMERCIAL INDEXTEL		2,00000	12,000	24,00
24/09/2013	FUNDICAO ITATIBENSE LTDA			58.329.921/0001-82
CONCERTO DO PORTÃO (GRADES DE FERRO F		1,00000	2.450,000	2.450,00
24/09/2013	REFORPLASTICA LTDA ME			38.911.574/0001-94
PRENSA VERT. HIDRAULICA		1,00000	19.800,000	19.800,00
25/09/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
APOIO DA CORREIA DENTADA		1,00000	112,000	112,00
25/09/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	92,000	92,00
25/09/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SELO BLOCO DO MOTOR		2,00000	21,000	42,00
25/09/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	126,000	126,00
25/09/2013	DIVALDO JOAO ALBINO DE CAMARGO E OUTRO			016.489.228-13
ESTERCO DE GADO		2,00000	200,000	400,00
25/09/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA H3 WHITE 55W		1,00000	17,000	17,00
26/09/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	23,000	23,00
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA		4,00000	0,050	0,20
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA 3/16		16,00000	0,100	1,60
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA DE PRESSÃO		16,00000	0,100	1,60
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA DE PRESSÃO 5/8		8,00000	0,450	3,60
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA LISA LARGA		8,00000	0,900	7,20
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA LISA POLIDA		12,00000	0,100	1,20
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO 6MM		4,00000	0,600	2,40
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO ALLEN M10 50X30		4,00000	0,800	3,20
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO ATARR . PANELA 2X19		8,00000	0,050	0,40



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2013

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO ATARR. PANELA 8X25		8,00000	0,250	2,00
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXT RI 100X30		4,00000	0,250	1,00
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXTAVADO RI M8 1.25X30 AÇO		12,00000	0,700	8,40
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXTRP 5/8 -18		2,00000	3,450	6,90
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA 6MM		4,00000	0,100	0,40
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA SEXTAVADA M8 1025 ZINC		12,00000	0,200	2,40
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
TRAVA ROSCA TO MEDIO		1,00000	13,200	13,20
27/09/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
VASELINA		1,00000	21,000	21,00
30/09/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.881,47800	2,950	11.450,36
30/09/2013	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
GRAMPO ELASTICO		80,00000	6,350	508,00
		35.116,119	30.933,922	144.617,042